
UCHWAŁA NR LXVI/650/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2) ) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W §8 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje  brzmienie: „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie  11.770.015,12 zł”, 

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie „dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa i wydatki z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej w kwocie 1.421.886,77 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1741, poz. 1768,  poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C91501-C773-4A5A-8233-BB3F5E1CFA83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/650/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 21 877 422,00 52 060,00 21 929 482,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 740 000,00 52 060,00 5 792 060,00 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za 
przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 

0,00 52 060,00 52 060,00 

    0,00 52 060,00 52 060,00 

855   Rodzina 11 585 835,65 10 000,00 11 595 835,65 

 85501  Świadczenie wychowawcze 17 000,00 10 000,00 27 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

    15 000,00 10 000,00 25 000,00 
       

Dochody ogółem, z tego: 154 350 661,47 62 060,00 154 412 721,47 

dochody bieżące: 114 842 254,47 10 000,00 114 852 254,47 

dochody majątkowe: 39 508 407,00 52 060,00 39 560 467,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C91501-C773-4A5A-8233-BB3F5E1CFA83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/650/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 034 222,00 45 910,00 17 080 132,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 948 133,00 45 910,00 994 043,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 370 864,00 45 910,00 416 774,00 

    370 864,00 45 910,00 416 774,00 

710   Działalność usługowa 935 600,00 -29 152,00 906 448,00 

 71035  Cmentarze 664 000,00 -29 152,00 634 848,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 664 000,00 -29 152,00 634 848,00 

    664 000,00 -29 152,00 634 848,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 363 999,63 -2 700,00 1 361 299,63 

 75495  Pozostała działalność 27 377,63 -2 700,00 24 677,63 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -700,00 2 300,00 

    3 000,00 -700,00 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 377,63 -1 000,00 7 377,63 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

855   Rodzina 14 408 862,76 10 000,00 14 418 862,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 17 037,00 10 000,00 27 037,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

15 036,00 10 000,00 25 036,00 

    15 036,00 10 000,00 25 036,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 240 389,99 35 302,00 31 275 691,99 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 443 523,83 29 152,00 1 472 675,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 324 650,00 29 152,00 1 353 802,00 

    1 292 500,00 29 152,00 1 321 652,00 

 90095  Pozostała działalność 15 570 263,37 6 150,00 15 576 413,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 550 900,00 6 150,00 557 050,00 

    215 900,00 6 150,00 222 050,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C91501-C773-4A5A-8233-BB3F5E1CFA83. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 6 582 804,67 2 700,00 6 585 504,67 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 543 304,67 2 700,00 546 004,67 

  4220 Zakup środków żywności 20 724,67 1 700,00 22 424,67 

    6 000,00 1 700,00 7 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 200,00 1 000,00 151 200,00 

    141 200,00 1 000,00 142 200,00 
       

Wydatki ogółem, z tego: 172 715 527,27 62 060,00 172 777 587,27 

wydatki  bieżące: 119 885 443,50 62 060,00 119 947 503,50 

wydatki majątkowe: 52 830 083,77 0,00 52 830 083,77 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C91501-C773-4A5A-8233-BB3F5E1CFA83. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




